Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Cândido Sales

segunda-feira, 24 de abril de 2023 Ano XI - Edição nº 01449 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Cândido Sales publica

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.candidosales.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D2AD2138BACDBF5ADA437C5F0DF9EDBA

segunda-feira, 24 de abril de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01449 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

SUMÁRIO
• PRIMEIRA RETIFICAÇÃO DE EDITAL N º 01/2023 – CMDCA – CÂNDIDO SALES – BA

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.candidosales.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D2AD2138BACDBF5ADA437C5F0DF9EDBA

segunda-feira, 24 de abril de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01449 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cândido Sales
Outros

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE - CMDCA

PRIMEIRA RETIFICAÇÃO DE EDITAL N º 01/2023 – CMDCA – CÂNDIDO SALES – BA

O PRESIDENTE DO CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE CÂNDIDO

SALES, no uso da atribuição legais, torna público a Errata de Edital nº 01/2023, conforme disposições a seguir.

ONDE-SE LÊ

11. DA PROVA DE AFERIÇÃO DE CONHECIMENTO

11.5. A prova será realizada no dia 29 de maio de 2023 com horário e local divulgados posteriormente através de Edital

de Convocação.

LEIA-SE

11. DA PROVA DE AFERIÇÃO DE CONHECIMENTO

11.5. A prova será realizada no dia 28 de maio de 2023 com horário e local divulgados posteriormente através de Edital

de Convocação.

As demais disposições do edital de abertura de inscrições continuam inalteradas.

Cândido Sales-BA, 20 de abril de 2023.

FÁBIO LARANJEIRA SOUZA

PRESIDENTE DO CMDCA

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.candidosales.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D2AD2138BACDBF5ADA437C5F0DF9EDBA

		2023-04-24T10:36:43-0300